PAGE
2

                                                                     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31 »июля 2012г.                      №38
«Об отмене постановления Главы МО

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

от  28.12.2007г. №30»

Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг населением» от 28.12.2007 г. №30.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2012 года.
Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской области                                                 В.А.Тимофеев